



Notat

Innbygger vil kunne se behandlers notat i HelsaMi når behandler deler notatet. Behandler deler notatet manuelt. Notatet deles ikke før det er signert. Delingen gjøres ved å velge **del med pasient** i

Helseplattformen. 

Aktiv deling vises ved at ikonet er grønt. 

Notater som deles vil være synlig i HelsaMi rett etter delingen er utført. Innbygger leser notatet som deles fra egen fane i HelsaMi



Enkelte notattyper, som skjermede notater deles ikke med HelsaMi.

Ved formidling av informasjon som er nødvendig å dele med pasienten, kan også deles ved å sende pasienten en melding som kan leses i HelsaMi.

Har du spørsmål eller ønsker en presentasjon av HelsaMi, ta gjerne kontakt på [mail](#) eller mobil 984 46 732.

Nasjonalt lunsjwebinar

12. september kl. 11.00

Stipendiat Ann Britt Sandvin Olsson vil snakke om fasilitatorens sentrale rolle. For å utvikle helsetjenester med brukermedvirkning kreves god ledelse og tilrettelegging. Ny forskning viser hva de som leder dette arbeidet etterlyser. Er du nysgjerrig på å vite mer? [Meld deg på og få lenke til webinarer her.](#) Les mer på [mestring.no](#)

Sentrale føringer for læring og mestring i helse og omsorgstjenesten

NK LMH har nå utarbeidet et notat om sentrale føringer for læring og mestring i helse- og omsorgstjenesten. Hensikten er å tydeliggjøre førende dokumenter for tjenestene og belyse plikter, rettigheter og anbefalinger. Les mer her

[Føringer samlet og tydeliggjort - mestring.no](#)

Ønsker du å bli tryggere i og med det digitale formatet?

19. september inviterer NK LMH til et interaktivt heldagswebinar der de utforsker digitale pedagogiske metoder og ressurser. Påmelding her:

[Lær mer om digitale ressurser og metoder - mestring.no](https://mestring.no)

Jobber du med å legge til rette for læring, mestring og økt helsekompetanse?

Ønsker du å lære mer om helsepedagogikk og digitale metoder og verktøy? Høsten 2023 arrangerer NK LMH nok et digitalt kurs i helsepedagogikk. Påmelding her: [Bli med på digitalt kurs i helsepedagogikk? - mestring.no](https://mestring.no)

Er nyhetsbrevet fra ROPP nyttig? Er de noe dere savner? Gi gjerne tilbakemelding til oss på e-post. Nyhetsbrevet kommer ca hver 4 uke. Ønsker du ikke å motta nyhetsbrevet så gi beskjed

Med vennlig hilsen

Camilla Kleppe Eidså

Regional ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge (ROPP)
Læring- og mestringssenteret HMR

Rita Overvåg

Fagekspert HelsaMi

Regional ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge (ROPP)